Mod H (art. 6 ¢. 1)

Ministero dell'Istruzione, dell'Universita' e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale LOMBARDIA

CONTO CONSUNTIVO: CONTO FINANZIARIO
Esarcizio finanziario 2015

ENTRATE

ISTITUTO COMPRENSIVO CALCINATE - ALDO MORO
24050 CALCINATE (BG) LARGO FRANCESCO DE SANCTIS,2 C.F. 92015050161 C.M. BGICB3100C

Agar.

Programmazione
alla data

Somme
accertaie

Somme
riscosse

Somme rimaste
da riscuotere

Differenza
in+o-

Voce

a

b

%

d=b-¢

e=a-b

a1

Avanzo di amministrazione
presunto

158.379,77

158.379,77

01

Non vincolato

77.654,57

77.654,57

02

Vincolato

80.725,20

80.725,20

02

Finanziamenti delio Stato

25.554,72

25.554,72

25.045,71

509,01

01

Dotazione ordinaria

24.054,01

24,054,01

24.054,01

02

Dotazione perequativa

03

Altri finanziamenti non vincolati

04

Altri finanziamenti vincolati

1.500,71

1.500,71

991,70

509,01

05

Fondo Aree Sottoutilizzate FAS

03

Finanziamenti dalla Regione

Ot

Dotazione ordinaria

02

Dotazione perequativa

03

Altri finanziamenti non vincolati

04

Altri finanziamenti vincolati

04

Finanziamenti da Enti locali o
da altre istituzioni pubbliche

99.979,49

99.979,49

99.979,49

01

Unione Europea

02

Provincia non vincolati

03

Provincia vincolati

04

Comune nan vincolati

05

Comune vincolati

59.236,29

99.236,29

99.236,29

06

Altre istituzioni

743,20

743,20

743,20

05

Contributi da Privati

100.080,71

100.080,71

99,950,71

130,00

a1

Famiglie non vincolati

02

Famiglie vincolati

93.904,40

§3.904,40

83.774,40

130,00

03

Altri non vincolati

04

Altri vincolati

6.176,31

6.176,31

6.176,31

06

Proventi da gestioni
economiche

01

Azienda agraria

02

Azienda speciale

3

Altivita per conto terzi

04

Attivita convittuale

07

Altre Entrate

111,09

111,09

111,09

08

Mutui

Totale entrate

384.105,78

225.726,01

225.087,00

639,01

158.379,77

Disavanzo di competenza

0,00

Totale a pareggic

225.726,01
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CONTO CONSUNTIVO: CONTO FINANZIARIO
Esercizio finanziario 2015

SPESE Programmazione Somme Somme Somme rimaste Differenza
Aggr. alla data impegnate pagate da pagare in+o-
Voce a b c d=b-c e=a-b
A Attivita 133.771,14 57.454,39 45.718,48 11.735,91 76.316,75
01 |Funziohamento amministrativa 50.147,15 21.290,80 19.262,29 2.028,51 28.856,35
generale
02 |Funzionamento didattico generale 43.907,02 33.860,13 24.209,21 9.650,92 10.046,89
03 |Spese di personzale 39.716,97 2.303,46 2.246,98 56,48 37.413,51
04 {Spese d'investimento
05 |Manutenzione edifici
P Progetti 244.615,74 152.843,46 145.329,59 7.513,87 81.772,28
01 |[Progetto Pianc Diritto allo Studio 16.369,72 10.534,19 10.527.04 7.15 5.835,53
Primaria di Palosco
02 |Progetio Viaggi e visite di '81.347,17 70.581,83 67.802,67 2.779,16 10.765,34
istruzione - Visite guidate
03 |Progetto Lingua 2 - Madrelingua 20.186,37 13.084.,26 11.855,03 1.229,23 7.102,11
05 |[Progetto Formazione del 6.572,41 678,12 678,12 5.894,29
Personale - Ampliamento offera
formativa
08 (Progetio Scucla Potenziata 7.456,66 1.315,13 1.301,33 13,80 6.141,53
10 jProgetto Accoglienza ed 7.800,09 7.900,09
Integrazione Alunni stranieri
15 |Progetto "Scuola Sicura® 5.995,57 2.649,69 2.649,69 3.345,88
Adeguamento alle norme di cui
D.Lgs 81/2008
16 (Progetto "Teatri e Luoghi della 892,00 120,00 120,00 772,00
differenza"
19 |Progetto didattico *English 111,09 111,09
Teaching Theatrg"
22 [Progetto Piano Diritto allo Studio 6.575,43 4,230,711 3.333,87 896,24 2.345,32
Secondaria di Palasco
23 |Progetto Piano Diritto allo Studio 20.214,06 13.959,87 13.909,15 50,72 6.254,19
Primaria di Calcinate
24 |Progetto Piano Diritto allo Studio 10.465,26 7.341,44 7.055,78 285,66 3.123,82
Secondaria di Calcinate
25 [Progetto inclusione disahilita e 4.021,97 2.197,52 2.187,52 1.824,45
disagio
26 [Progetto Piano Diritto allo Studio 24.763,96 13.715,96 11.825,06 1.890,90 11.048,00
Primaria di Cavernago
27 |Progetto Piano Diritto allo Studio 12.397,58 5.314,10 5.185,10 129,00 7.083,49
Secondaria di Cavernago
28 |Progetto Piano Diritto allo Studio 11.496,78 4.266,45 4.180,94 B5,51 7.230,33
Primaria di-Marnico al Serio
29 [Progetto Piano Diritto allo Studio 7.349,61 2.854,79 2.708,29 146,50 4.494,.82
Secondaria di Marnico al Seric
30 |Progetto Attivita Integrative 500,00 500,00
G Gestioni economiche
01 jAzienda agraria
02 |Azienda speciale
03 |Ativitd per conto terzi
04 [Attivitd convitiuale
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Predisposto dal DSGA il

Proposto dalla Giunta Esecutiva il

Approvaio dal Consiglio d'Istituto il

IL DIRETTORE S.G.A.
ANNALISA FiumI

SPESE Programmazione Somme Somme Somme rimaste Differenza
Aaggr. alla data impegnate ‘pagate da pagare in+o-
Voce a b c d=b-c e=a-b
R Fondo di riserva 400,00 400,00
98 [Fondo diriserva 400,00 400,00
Totale spese 378.786,88 210.297,85 191.048,07 19.249,78 168.489,03
Avanzo di competenza 15.428,16
Totale a pareggio 225.726,01

IL DIRIGENTE SCOLASTICO / PRESIDENTE DELLA G.E.

ALESSANDRO DOMENICO MAZZAFERRO

IL SEGRETARIO DEL
CONSIGLIO DISTITUTO

IL PRESIDENTE DEL
CONSIGLIO D'ISTITUTO
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